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Speedo 3
Barneveld, 28-1-2012

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
28-1-2012 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Daan Veldhuizen Nunspeet 1:17.67 200000101 1:13.60
50m: 35.32 100m: 1:13.60

2. Lennart Drost Nunspeet 1:15.02 200000735 1:14.73
50m: 36.39 100m: 1:14.73

3. Bas Verbeek Aqua-Novio ´94 1:18.46 200001141 1:16.85
50m: 36.71 100m: 1:16.85

4. Bjarne Langkamp Aqua-Novio ´94 1:13.82 200002723 1:17.07
50m: 36.42 100m: 1:17.07

5. Niek Haze Aqua-Novio ´94 1:23.54 200003693 1:18.92
50m: 37.54 100m: 1:18.92

6. Emren Pakoglan Aqua-Novio ´94 1:20.67 200000437 1:21.04
50m: 38.07 100m: 1:21.04

7. Corne Ponsteen Nunspeet 1:18.33 200000295 1:21.79
50m: 39.00 100m: 1:21.79

8. Jesper Mulder DWK 1:26.32 200003479 1:25.89
50m: 39.54 100m: 1:25.89

9. Tom van de Wetering DWK 1:35.39 200001739 1:39.40
50m: 47.22 100m: 1:39.40

AFGEM Marijn van den Akker De Vrije Slag 1:47.95 200001765
NG Silas Floor De Vrije Slag 1:37.45 200000751

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
28-1-2012 - 14:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Nisrine Rhissi Nabil Flevo 1:43.23 200101190 1:41.45
50m: 47.26 100m: 1:41.45

2. Lieke Siedenburg Aqua-Novio ´94 1:50.28 200100940 1:46.10
50m: 50.45 100m: 1:46.10

3. Marieke Remmelzwaal DWK 1:53.32 200102534 1:46.46
50m: 50.22 100m: 1:46.46

4. Milena Mustafajev De Vrije Slag 1:49.73 200101916 1:46.92
5. Lelie van Everdingen De Vrije Slag 1:57.83 200101096 1:55.92

50m: 55.74 100m: 1:55.92

6. Lindi Bos DWK 1:53.48 200101256 1:56.96
50m: 54.19 100m: 1:56.96

7. Laura Schipper De Vrije Slag 2:01.80 200100396 2:02.54
50m: 56.57 100m: 2:02.54

8. Pascal Rekers Nunspeet 2:11.56 200100378 2:05.08
50m: 1:00.64 100m: 2:05.08
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Speedo 3
Barneveld, 28-1-2012

Programmanr. 101 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
28-1-2012 - 14:42 Instroom Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Joris Janssen Aqua-Novio ´94 NT 200301311 53.89
2. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 51.35 200300043 53.98

Programmanr. 102 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
28-1-2012 - 14:44 Instroom Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Quincy van Duinkerken Flevo 1:00.44 200300060 52.58
2. Lena Minderaa De Vrije Slag 50.79 200300252 52.82
3. Daphne Derksen Aqua-Novio ´94 1:01.80 200300172 1:03.64

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en later
28-1-2012 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 1:22.86 200300053 1:21.39
50m: 38.86 100m: 1:21.39

2. Thomas van de Kraats DWK 1:31.47 200300297 1:29.98
50m: 42.57 100m: 1:29.98

3. Jop Butz DWK 1:36.34 200201055 1:38.42
50m: 46.23 100m: 1:38.42

4. Gerwin van Driesten DWK 1:53.90 200200945 1:41.92
50m: 50.16 100m: 1:41.92

5. Lars van de Kamp Nunspeet 1:40.66 200201153 1:45.37
50m: 49.99 100m: 1:45.37

6. Hugo van Lunsen DWK 1:51.73 200201053 1:55.20
50m: 52.42 100m: 1:55.20

7. Joost Veldhuizen Nunspeet 2:01.49 200400169 1:59.80
50m: 55.36 100m: 1:59.80

8. Dirk-Johan Wyma DWK 2:07.80 200201051 2:03.31
50m: 55.66 100m: 2:03.31

9. Floris Korf Nunspeet 2:06.64 200201457 2:06.62
50m: 57.68 100m: 2:06.62

DIS Danny Rekers Nunspeet 1:47.99 200201459 AA
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Speedo 3
Barneveld, 28-1-2012

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
28-1-2012 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Mila Geul Aqua-Novio ´94 1:46.01 200300154 1:46.60
50m: 49.91 100m: 1:46.60

DIS Ilse Meijer DWK 2:05.00 200300496 1:58.16 SL
50m: 55.42 100m: 1:58.16

Programmanr. 104 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
28-1-2012 - 14:55 Instroom Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Kelly van Duinkerken Flevo 51.15 200103336 51.86
2. Zoë Harteman Flevo 54.26 200103376 54.76
3. Hana Husein Flevo NT 200102800 57.32
4. Danique Briaire Flevo 59.97 200200808 57.61

AFGEM Laureen Maliepaard De Vrije Slag 59.31 200103138

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
28-1-2012 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Jelle Smid Aqua-Novio ´94 1:15.30 200100627 1:10.86
50m: 33.73 100m: 1:10.86

2. Maurice Schlingemann Nunspeet 1:19.70 200100043 1:17.36
50m: 36.45 100m: 1:17.36

3. Jelle Opmeer Nunspeet 1:21.15 200100269 1:19.17
50m: 37.92 100m: 1:19.17

4. Patrick Habeck Aqua-Novio ´94 1:24.86 200100007 1:23.82
50m: 39.54 100m: 1:23.82

5. Danny Bruijnes Nunspeet 1:23.67 200100267 1:23.96
50m: 39.99 100m: 1:23.96

6. Luc de Kreek Flevo 1:30.13 200101661 1:27.48
50m: 41.85 100m: 1:27.48

7. Raphael Mennen Nunspeet 1:38.38 200103049 1:30.89
50m: 42.48 100m: 1:30.89

8. Joas Groeneveld DWK 1:55.00 200102669 1:32.86
50m: 42.20 100m: 1:32.86

9. Gisbert van Veldhuisen Flevo 1:40.15 200100481 1:33.80
50m: 43.26 100m: 1:33.80

10. Coen van de Groep Flevo NT 200101457 1:36.26
50m: 44.42 100m: 1:36.26

11. Taddy Stolte De Vrije Slag 1:46.33 200102189 1:38.02
50m: 44.32 100m: 1:38.02

12. Tim Haverdil Aqua-Novio ´94 1:40.68 200103293 1:41.88
50m: 45.73 100m: 1:41.88
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Speedo 3
Barneveld, 28-1-2012

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
28-1-2012 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Franka de Bruin Aqua-Novio ´94 1:54.12 200201520 1:49.26
50m: 52.32 100m: 1:49.26

2. Manon Veldhuizen Nunspeet 1:55.52 200200020 1:57.82
50m: 55.76 100m: 1:57.82

3. Thirza van de Kraats DWK 2:00.93 200200392 2:02.84
50m: 59.36 100m: 2:02.84

4. Lotte Bouw Nunspeet 2:06.67 200202174 2:20.00
50m: 1:04.48 100m: 2:20.00

DIS Zanthe Janssen Aqua-Novio ´94 1:58.52 200201786 AA

DIS Harma van der Meer DWK 2:00.05 200200714 1:58.86 SL
50m: 57.06 100m: 1:58.86

DIS Marieke de Jong DWK 2:05.00 200200390 2:00.48 SA
50m: 58.33 100m: 2:00.48

DIS Samantha Hack Nunspeet 2:29.41 200202186 2:22.86 SL 
50m: 1:04.57 100m: 2:22.86

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Junioren 1 en 2
28-1-2012 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Tim Verbeek Aqua-Novio ´94 3:12.42 199800819 2:55.95
50m: 42.00 200m: 2:55.95

2. Niels van Beek DWK 3:01.20 199800409 2:56.07
50m: 39.36 200m: 2:56.07

3. Lars van Eldijk Aqua-Novio ´94 3:02.48 199902557 2:56.17
50m: 39.47 200m: 2:56.17

4. Daniel Rugge Aqua-Novio ´94 3:20.16 199902371 3:02.36
50m: 38.02 200m: 3:02.36

5. Bas Willemsen Nunspeet 3:07.26 199900959 3:02.62
50m: 41.27 200m: 3:02.62

6. Rinze Waninge Nunspeet 3:11.34 199800021 3:04.86
50m: 44.92 200m: 3:04.86

DIS Wietse Waninge Nunspeet 2:35.98 199800023 2:37.74 RC
50m: 34.04 200m: 2:37.74

DIS Joey Papaioannou Aqua-Novio ´94 2:54.22 199802269 2:53.26 RD
50m: 38.51 200m: 2:53.26
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Speedo 3
Barneveld, 28-1-2012

Programmanr. 8 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 1 en 2
28-1-2012 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Lotte van den Boogaard Aqua-Novio ´94 2:49.29 199900720 2:50.13
50m: 36.86 200m: 2:50.13

2. Rianne Bouw DWK 3:06.09 200001416 3:03.64
50m: 42.00 200m: 3:03.64

3. Anouk Meijer DWK 3:09.23 200002348 3:03.73
50m: 39.86 200m: 3:03.73

4. Simone van de Kraats DWK 3:07.02 200001420 3:05.18
50m: 43.94 200m: 3:05.18

5. Mienke Waninge Nunspeet 3:04.29 199900062 3:05.76
50m: 38.64 200m: 3:05.76

6. Eviroos van den Ham DWK 3:38.57 200004006 3:09.86
50m: 43.95 200m: 3:09.86

7. Marjes Butz De Vrije Slag 3:06.33 199901502 3:09.88
50m: 41.69 200m: 3:09.88

8. Julliette Leeuwis DWK 3:18.67 200001424 3:11.48
50m: 37.83 200m: 3:11.48

9. Iris Visser Nunspeet NT 200002510 3:17.16
50m: 48.59 200m: 3:17.16

10. Annabel Kuipers DWK 3:39.00 200001076 3:31.02
50m: 52.33 200m: 3:31.02

11. Marieke Hanegraaf De Vrije Slag 3:35.73 200000176 3:31.50
50m: 52.00 200m: 3:31.50

DIS Britt Verdellen Aqua-Novio ´94 3:33.82 199904388 3:12.05 SD
50m: 40.62 200m: 3:12.05

DIS Meike Jongetjes Nunspeet 3:52.90 200002508 3:43.30 AE
50m: 54.70 200m: 3:43.30

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
28-1-2012 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Daan Veldhuizen Nunspeet 1:20.68 200000101 1:19.89
50m: 38.89 100m: 1:19.89

2. Lennart Drost Nunspeet 1:20.94 200000735 1:23.32
50m: 41.82 100m: 1:23.32

3. Bjarne Langkamp Aqua-Novio ´94 1:27.63 200002723 1:27.47
50m: 43.33 100m: 1:27.47

4. Niek Haze Aqua-Novio ´94 1:32.20 200003693 1:30.65
50m: 44.82 100m: 1:30.65

5. Corne Ponsteen Nunspeet 1:31.12 200000295 1:34.87
50m: 47.18 100m: 1:34.87

6. Jesper Mulder DWK 1:36.58 200003479 1:38.37
50m: 48.81 100m: 1:38.37

7. Emren Pakoglan Aqua-Novio ´94 1:44.45 200000437 1:44.17
50m: 51.49 100m: 1:44.17
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Speedo 3
Barneveld, 28-1-2012

Programmanr. 9, Jongens, 100m rugslag, Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

8. Tom van de Wetering DWK 1:45.45 200001739 1:50.07
50m: 52.60 100m: 1:50.07

DIS Bas Verbeek Aqua-Novio ´94 1:36.58 200001141 1:34.48 RD
50m: 45.39 100m: 1:34.48

AFGEM Marijn van den Akker De Vrije Slag NT 200001765
NG Silas Floor De Vrije Slag 1:50.07 200000751

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
28-1-2012 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Lieke Siedenburg Aqua-Novio ´94 1:26.27 200100940 1:25.39
50m: 40.66 100m: 1:25.39

2. Nisrine Rhissi Nabil Flevo 1:26.30 200101190 1:25.89
50m: 41.45 100m: 1:25.89

3. Marieke Remmelzwaal DWK 1:25.83 200102534 1:27.92
50m: 42.51 100m: 1:27.92

4. Lindi Bos DWK 1:25.17 200101256 1:31.26
50m: 42.81 100m: 1:31.26

5. Pascal Rekers Nunspeet 1:31.80 200100378 1:33.19
50m: 45.33 100m: 1:33.19

6. Lelie van Everdingen De Vrije Slag 1:40.01 200101096 1:37.76
50m: 47.67 100m: 1:37.76

7. Milena Mustafajev De Vrije Slag 1:47.73 200101916 1:41.73
50m: 46.33 100m: 1:41.73

8. Laura Schipper De Vrije Slag 1:43.60 200100396 1:44.52
50m: 48.83 100m: 1:44.52

Programmanr. 105 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
28-1-2012 - 15:42 Instroom Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 58.49 200300043 1:02.24
2. Joris Janssen Aqua-Novio ´94 NT 200301311 1:07.80

Programmanr. 106 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
28-1-2012 - 15:44 Instroom Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Lena Minderaa De Vrije Slag 57.32 200300252 56.47
2. Quincy van Duinkerken Flevo 1:05.22 200300060 1:00.65 SL
3. Daphne Derksen Aqua-Novio ´94 1:00.86 200300172 1:03.89
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Speedo 3
Barneveld, 28-1-2012

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en later
28-1-2012 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 1:35.08 200300053 1:31.98
50m: 44.97 100m: 1:31.98

2. Gerwin van Driesten DWK 2:00.00 200200945 1:49.83
50m: 54.52 100m: 1:49.83

3. Hugo van Lunsen DWK 2:05.00 200201053 2:00.12
50m: 56.79 100m: 2:00.12

4. Dirk-Johan Wyma DWK 2:11.32 200201051 2:06.81
5. Joost Veldhuizen Nunspeet 2:12.46 200400169 2:10.29

50m: 1:03.95 100m: 2:10.29

6. Floris Korf Nunspeet 2:24.20 200201457 2:29.12
50m: 1:09.75 100m: 2:29.12

DIS Lars van de Kamp Nunspeet 2:14.81 200201153 RE

DIS Thomas van de Kraats DWK 1:40.22 200300297 1:42.39 RD
50m: 50.29 100m: 1:42.39

DIS Jop Butz DWK 1:45.00 200201055 1:55.87 RD
50m: 56.34 100m: 1:55.87

DIS Danny Rekers Nunspeet 2:13.29 200201459 2:03.46 RH
50m: 59.90 100m: 2:03.46

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
28-1-2012 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Mila Geul Aqua-Novio ´94 51.28 200300154 51.39
DIS Ilse Meijer DWK 1:10.00 200300496 1:01.80 VC

Programmanr. 108 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
28-1-2012 - 15:54 Instroom Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Zoë Harteman Flevo 54.45 200103376 49.97
2. Kelly van Duinkerken Flevo NT 200103336 55.22
3. Danique Briaire Flevo 1:05.12 200200808 59.25
4. Hana Husein Flevo NT 200102800 1:05.23

AFGEM Laureen Maliepaard De Vrije Slag 56.23 200103138
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Speedo 3
Barneveld, 28-1-2012

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
28-1-2012 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Jelle Smid Aqua-Novio ´94 1:21.32 200100627 1:20.20
50m: 39.80 100m: 1:20.20

2. Maurice Schlingemann Nunspeet 1:28.87 200100043 1:28.32
50m: 43.54 100m: 1:28.32

3. Patrick Habeck Aqua-Novio ´94 1:36.39 200100007 1:34.01
50m: 46.49 100m: 1:34.01

4. Danny Bruijnes Nunspeet 1:31.34 200100267 1:34.71
50m: 46.41 100m: 1:34.71

5. Luc de Kreek Flevo 1:40.32 200101661 1:42.37
50m: 50.59 100m: 1:42.37

6. Gisbert van Veldhuisen Flevo NT 200100481 1:42.80
50m: 50.83 100m: 1:42.80

7. Taddy Stolte De Vrije Slag 1:46.31 200102189 1:44.36
50m: 50.80 100m: 1:44.36

8. Coen van de Groep Flevo NT 200101457 1:51.00
50m: 54.45 100m: 1:51.00

9. Tim Haverdil Aqua-Novio ´94 NT 200103293 1:56.67
50m: 56.44 100m: 1:56.67

DIS Jelle Opmeer Nunspeet 1:32.91 200100269 1:31.46 RC
50m: 43.72 100m: 1:31.46

DIS Raphael Mennen Nunspeet NT 200103049 1:39.28 RC
50m: 49.12 100m: 1:39.28

AFGEM Joas Groeneveld DWK 2:05.00 200102669

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
28-1-2012 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Marieke de Jong DWK 56.64 200200390 50.42
2. Manon Veldhuizen Nunspeet 54.70 200200020 54.54
3. Zanthe Janssen Aqua-Novio ´94 56.95 200201786 55.21
4. Lotte Bouw Nunspeet 57.25 200202174 55.79
5. Thirza van de Kraats DWK 53.68 200200392 58.26
6. Harma van der Meer DWK 1:00.68 200200714 1:01.56
7. Samantha Hack Nunspeet 1:19.76 200202186 1:21.41

DIS Franka de Bruin Aqua-Novio ´94 1:10.75 200201520 55.51 AE
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Speedo 3
Barneveld, 28-1-2012

Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag Junioren 1 en 2
28-1-2012 - 16:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Wietse Waninge Nunspeet 2:48.41 199800023 2:49.19
50m: 38.27 100m: 1:22.06 200m: 2:49.19

2. Tim Verbeek Aqua-Novio ´94 3:17.04 199800819 3:17.17
50m: 44.17 100m: 1:34.36 200m: 3:17.17

3. Lars van Eldijk Aqua-Novio ´94 3:20.45 199902557 3:22.98
50m: 46.20 100m: 1:37.81 200m: 3:22.98

4. Rinze Waninge Nunspeet 3:22.48 199800021 3:31.27
50m: 47.74 100m: 1:42.73 200m: 3:31.27

5. Niels van Beek DWK 3:26.82 199800409 3:35.46
50m: 48.89 100m: 1:43.01 200m: 3:35.46

6. Bas Willemsen Nunspeet 3:33.67 199900959 3:38.45
50m: 51.07 100m: 1:48.36 200m: 3:38.45

7. Daniel Rugge Aqua-Novio ´94 NT 199902371 3:47.34
50m: 50.66 100m: 1:49.92 200m: 3:47.34

DIS Joey Papaioannou Aqua-Novio ´94 3:24.11 199802269 3:32.15 SK
50m: 47.22 100m: 1:41.11 200m: 3:32.15

Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 1 en 2
28-1-2012 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Lotte van den Boogaard Aqua-Novio ´94 3:18.97 199900720 3:21.66
50m: 46.56 100m: 1:37.65 200m: 3:21.66

2. Mienke Waninge Nunspeet 3:23.67 199900062 3:22.89
50m: 47.77 100m: 1:38.89 200m: 3:22.89

3. Simone van de Kraats DWK 3:30.86 200001420 3:24.17
50m: 47.58 100m: 1:39.21 200m: 3:24.17

4. Iris Visser Nunspeet 3:33.39 200002510 3:29.79
50m: 47.23 100m: 1:39.97 200m: 3:29.79

5. Eviroos van den Ham DWK 3:42.82 200004006 3:31.70
50m: 48.26 100m: 1:42.89 200m: 3:31.70

6. Rianne Bouw DWK 3:32.36 200001416 3:31.79
50m: 48.91 100m: 1:43.29 200m: 3:31.79

7. Anouk Meijer DWK 3:37.32 200002348 3:33.39
50m: 49.95 100m: 1:45.36 200m: 3:33.39

8. Marieke Hanegraaf De Vrije Slag NT 200000176 3:38.60
50m: 51.38 100m: 1:47.26 200m: 3:38.60

9. Marjes Butz De Vrije Slag 3:32.48 199901502 3:43.45
50m: 50.21 100m: 1:46.36 200m: 3:43.45

10. Julliette Leeuwis DWK 3:56.08 200001424 3:50.07
50m: 50.12 100m: 1:48.31 200m: 3:50.07

11. Britt Verdellen Aqua-Novio ´94 4:18.26 199904388 3:59.02
50m: 55.26 100m: 1:55.73 200m: 3:59.02

12. Meike Jongetjes Nunspeet 4:08.42 200002508 4:03.02
50m: 54.70 100m: 1:56.61 200m: 4:03.02
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Speedo 3
Barneveld, 28-1-2012

Programmanr. 16, Meisjes, 200m schoolslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

DIS Annabel Kuipers DWK 3:41.70 200001076 3:47.16 SL
50m: 52.40 100m: 1:50.70 200m: 3:47.16

DIS Famke van Rij Nunspeet NT 200005522 4:02.86 SK
50m: 53.96 100m: 1:55.03 200m: 4:02.86

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
28-1-2012 - 16:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Daan Veldhuizen Nunspeet 1:34.36 200000101 1:34.00
50m: 44.61 100m: 1:34.00

2. Bjarne Langkamp Aqua-Novio ´94 1:36.02 200002723 1:35.48
50m: 45.57 100m: 1:35.48

3. Lennart Drost Nunspeet 1:41.73 200000735 1:41.49
50m: 48.20 100m: 1:41.49

4. Bas Verbeek Aqua-Novio ´94 1:40.50 200001141 1:45.48
50m: 49.77 100m: 1:45.48

5. Corne Ponsteen Nunspeet 1:47.13 200000295 1:50.56
50m: 52.80 100m: 1:50.56

6. Emren Pakoglan Aqua-Novio ´94 1:52.74 200000437 1:58.05
50m: 56.09 100m: 1:58.05

7. Niek Haze Aqua-Novio ´94 1:54.75 200003693 1:58.57
50m: 56.29 100m: 1:58.57

8. Tom van de Wetering DWK 2:02.23 200001739 2:05.63
50m: 59.99 100m: 2:05.63

DIS Jesper Mulder DWK 2:06.31 200003479 2:04.08 SK
50m: 59.71 100m: 2:04.08

AFGEM Marijn van den Akker De Vrije Slag 2:05.48 200001765
NG Silas Floor De Vrije Slag 2:23.80 200000751

Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
28-1-2012 - 16:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Marieke Remmelzwaal DWK 1:34.88 200102534 1:33.70
50m: 45.32 100m: 1:33.70

2. Lindi Bos DWK 1:32.31 200101256 1:36.28
50m: 45.88 100m: 1:36.28

3. Lieke Siedenburg Aqua-Novio ´94 1:37.75 200100940 1:38.81
50m: 49.07 100m: 1:38.81

4. Pascal Rekers Nunspeet 1:43.21 200100378 1:43.66
50m: 52.11 100m: 1:43.66

5. Milena Mustafajev De Vrije Slag 1:52.64 200101916 1:53.59
50m: 54.53 100m: 1:53.59

6. Lelie van Everdingen De Vrije Slag 1:55.07 200101096 1:54.73
50m: 58.82 100m: 1:54.73
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Programmanr. 18, Meisjes, 100m rugslag, Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

7. Laura Schipper De Vrije Slag 1:58.77 200100396 2:03.10
50m: 1:00.76 100m: 2:03.10


